桦甸市2025年财政衔接推进乡村振兴资金第四次分配情况公告现将吉林省桦甸市2025年财政衔接推进乡村振兴资金第四次分配结果予以公告，公示期为10天（2024年6月12日至2025年6月21日）。如对结果有异议，请在公示期内向以下部门提出意见。
 
投诉监督单位：          桦甸市财政局
投诉监督单位地址：      桦甸市桦甸大街222号
单位监督举报电话：      0432-66222335    扶贫监督举报电话：     12317
电子邮箱：              Hdnyk2468@163.com
 
	附件：
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	桦甸市2025年财政衔接推进乡村振兴资金第四次分配情况公告 
	 

	桦甸市财政局              2024年6月12日                单位：万元

	资金规模
	其中
	资金用途

	
	中央安排
	省级安排
	市级安排
	县级安排
	

	-1.8681
	0
	-33
	
	34.8681
	 

	-64.4
	
	-53
	 
	-11.4 
	夹皮沟镇老牛沟村四道沟社基础设施建设

	66.2681
	33
	25
	 
	8.2681 
	夹皮沟镇老牛沟村四道沟社基础设施建设

	-75.9
	-16
	-52
	——
	-7.9
	金沙镇金星村迟家社至长胜社连屯路铺油项目

	75.9
	16
	47
	——
	12.9
	金沙镇金星村迟家社至长胜社连屯路铺油项目

	-192.1
	-165
	——
	——
	-27.1
	二道甸子镇新风村朝阳沟沥青路项目

	192.1
	160
	——
	——
	32.1
	二道甸子镇新风村朝阳沟沥青路项目

	-114.8
	-95
	——
	——
	-19.8
	桦郊乡三合村张家社水泥硬化项目

	114.8
	90
	——
	——
	24.8
	桦郊乡三合村张家社水泥硬化项目

	-144.4
	-130
	——
	——
	-14.4
	桦郊乡三合村三合社水泥硬化项目

	144.4
	107
	——
	——
	37.4
	桦郊乡三合村三合社水泥硬化项目


                
 
                                     桦甸市财政局
                                    2024年6月12日
 

